
ZARZĄDZENIE Nr 165/2022  

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 254/2021 Wojewody Łódzkiego 

z dnia 18 października 2021 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków 

o udzielenie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” oraz Zarządzenia Nr 103/2022 Wojewody 

Łódzkiego z dnia 18 maja 2022 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków 

o udzielenie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – 

„Laboratoria przyszłości”. 

 

 

Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 poz. 135 i 655), § 4 ust.12 

Uchwały Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację 

inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” oraz § 6 ust. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie realizacji rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria 

Przyszłości (Dz. U. poz. 771), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 254/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 października 2021 

roku w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków o udzielenie wsparcia na realizację 

zadań inwestycyjnych polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 

przyszłości”. 

 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 103/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 maja 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków o udzielenie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury oraz umiejętności 

podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

Tobiasz Bocheński 


